ПРОТОКОЛ б/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

Дата проведения собрания:
Время проведения собрания:
Место проведения собрания:

(далее - Ассоциация)

14 ноября 2019 года.
14.00.
г.Санкт-Петербург, Рижский пр. д. 3, литер Б.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:
1. Загускин Никита Николаевич;
2. Гриднев Владимир Михайлович;
3. Моисеев Виктор Валентинович;
4. Любимов Михаил Валерьевич.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации
посредством компьютерной программы Skype:

1. Загускин Никита Николаевич.

Присутствовали приглашенные лица:
1. Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу.

Заместитель Председателя Совета Любимов Михаил Валерьевич (далее -
«Председательствующий») предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
Косткина Андрея Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Косткина Андрея

Александровича, который будет осуществлять подсчет голосов.

1. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов
Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присутствующих, что в адрес Ассоциации «ПОС» поступило письмо (исх. № 46-11/19-
СПб от 07.11.2019) из Ассоциации «Национальное объединение строителей» о том, что 22
ноября 2019 года состоится Окружная конференция членов Ассоциации «Национальное
объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу (далее - Конференция).

Выступающий сообщил о необходимости избрать представителей для участия в
Конференции и предложил:

1) Избрать 2 (двух) представителей от Ассоциации:
- Гражданина Российской Федерации - Исаева Ивана Игоревича;
- Заместителя Председателя Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» -

Любимова Михаила Валерьевича.
2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции Гражданина Российский Федерации - Исаева Ивана Игоревича.
3) Наделить правом совещательного голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции Заместителя Председателя Совета Ассоциации - Любимова Михаила
Валерьевича.

1

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
ПОСТАНОВИЛИ:
1) Избрать 2 (двух) представителей от Ассоциации:
- Гражданина Российской Федерации - Исаева Ивана Игоревича;
- Заместителя Председателя Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» -

Любимова Михаила Валерьевича.
2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции Гражданина Российский Федерации - Исаева Ивана Игоревича.
3) Наделить правом совещательного голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции Заместителя Председателя Совета Ассоциации - Любимова Михаила
Валерьевича.

Собрание окончено в 14.15.

Секретарь

Председательствуй Любимов Михаил Валерьевич

Косткин Андрей Александрович

2